[bookmark: _GoBack]様式第135号(第71条の7関係)
	[bookmark: MatchedText1]
	受付印

	　　　　免税軽油使用者証亡失届出書

	年　　月　　日

　福井県　　　　　　　長　様

免税軽油使用者
住所(所在地)
[bookmark: MatchedText2]氏名(名称)

　免税軽油使用者証を亡失したので、福井県県税条例施行規則第71条の2の規定により、次のとおり届け出ます。

	事務所または事業所所在地

	業種名

	亡失した免税軽油使用者証
	証の番号
	第　　　　　　　　　　号

	交付年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	亡失の事実および期間または期日

	備考

(注)　この届出書には、亡失の事実を証明する官公署その他の証明書があれば添付してください。